Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 1. Abschnitt ‘@SV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil weiblich Vorlauf

OIR 26.07.2013 Mannschaft SUGS 04:06,73 Wolfsberg (AUT)

Vorlauf 1

1

2 1. Mannschaft AUT  ATUS Knittelfeld

3 1. Mannschaft AUT  Welser TV 1862

4 1. Mannschaft AUT  Vienna Aquatic SC

5 1. Mannschaft AUT  SU Mddling

6 1. Mannschaft AUT  Tiroler Wassersportverein

7 1. Mannschaft AUT  SVS-Schwimmen

8

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil mannlich Vorlauf

OIR 27.07.2012 Mannschaft SUM 03:40,16 Enns (AUT)

Vorlauf 1

1 1. Mannschaft AUT SV Worthersee

2 1. Mannschaft AUT  USC Graz

3 1. Mannschaft AUT  SU Mddling

4 1. Mannschaft AUT  SVS-Schwimmen

5 1. Mannschaft AUT  ASKOE SC Steyr

6 1. Mannschaft AUT  SC IKB Innsbruck

7 1. Mannschaft AUT  SU Wien

8
Vorlauf 2

1 1. Mannschaft AUT  Union SC Eisenstadt

2 1. Mannschaft AUT SV Volksbank Spittal

3 1. Mannschaft AUT  ATUS Knittelfeld

4 1. Mannschaft AUT  SC Diana Wien

5 1. Mannschaft AUT SV Vocklabruck

6 1. Mannschaft AUT  ATUS Graz

7 1. Mannschaft AUT  SU Generali Salzburg

8

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich

QJR 29.07.2004 Dittrich, Nina 04:58,60 St.Johann (AUT)
OSR 19.12.2014 Dragovic, Mila 05:21,20 Dresden (GER)
Lauf 1

1
2
3 Zweibrot, Sara 2002 AUT SV Volksbank Spittal
4 Pschorr, Christina 2002 AUT  Schwimmclub Bregenz 06:04,23
5 Dillice, Helin 2002 AUT SV Friesen Wien 06:06,08
6
7
8
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Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 1. Abschnitt

DSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM

Austria

Fortsetzung Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich

Lauf 2
1 Amesberger, Sophie 2001 AUT  Welser TV 1862 06:01,23
2 Ulm, Victoria 2002 AUT  Vienna Aquatic SC 05:48,85
3 Lutz, Sophie 2002 AUT  SVS-Schwimmen 05:30,83
4 Kulova, Jana 2001 AUT  SU citynet@ Hall 05:23,15
5 Krammer, Alina 2002 AUT  SVS-Schwimmen 05:27,08
6 Kolozsi, Jennifer 2001 AUT 1. LSK Heindl 05:43,16
7 Schattleitner, Victoria 2002 AUT  Sportvereinigung Leoben 05:56,12
8 Eckstein, Lisa 2001 AUT  ATUS Knittelfeld 06:01,84
Wettkampf 4 - 400m Lagen mannlich
OR 08.07.2005 Jukic, Dinko 04:27,42 Lignano (ITA)
OSR 21.12.2013 Staudinger, Manuel 04:45,23 Szekesfehervar (HUN)
OS2R 24.10.2003 Schndll, Bernhard 05:20,55 Linz (AUT)
Lauf 1
1 Astner, David 2002 AUT  SU citynet@ Hall 05:37,88
2 Pyrek, Sebastian 2001 AUT AT Graz 05:22,82
3 Amlacher, Kevin 2000 AUT SV Volksbank Spittal 05:20,76
4 Schwomma, Frederik 2000 AUT  SU Madling 05:10,02
5 Fedorcio, Nikolaus 1999 AUT  Tiroler Wassersportverein 05:13,80
6 Wolf, David 2000 AUT  SK Kruder Zirl 05:22,28
7 Grabmaier, Christoph 2000 AUT  Union Siidstadt 05:24,46
8 Spaczay, Balazs Adam 2002 AUT  ASV Wien
Lauf 2
1 Shurdhaj, Florjan 1999 AUT  ATUS Knittelfeld 05:06,43
2 Heppe, Dominik 1999 AUT  SVS-Schwimmen 05:05,73
3 Espernberger, Paul 1999 AUT  ASV Linz 04:50,51
4  Trampitsch, Alexander 1999 AUT  ASKOE SC Steyr 04:45,65
5 Elbahnasawy, Mohamed 1999 AUT  SC Diana Wien 04:48,78
6 Frank, Jakob 1999 AUT  ASV Wien 05:04,48
7 Rizek, Bernhard 2001 AUT  The Mermaids Wien 05:05,98
8 Auersbacher, Fabian 1999 AUT TS Dornbirn 05:08,53
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich Jugend
(:)JR 29.07.2010 Hufnagl, Claudia 09:12,68 Enns (AUT)
OSR 24.07.2014 Dragovic, Mila 09:35,65 Kapfenberg (AUT)
Lauf 1
1
2 Peyerl, Hanna 2002 AUT  USV Krems 10:55,87
3 Bodner, Carina 2002 AUT SV Volksbank Spittal 10:50,70
4 Cepicka, Katharina 2001 AUT  SC Bludenz 10:39,06
5 Ha&mmerle, Sarah 2002 AUT TS Dornbirn 10:41,91
6 Erber, Katharina 2001 AUT WSV St. Johann 10:52,82
7
8
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Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 1. Abschnitt

DSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM

Austria

Fortsetzung Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich Jugend

Lauf 2
1

0 N O U~ WN

Venz, Elisabeth
Kralinger, Lisa
Grabowski, Lena
Dragovic, Mila
Leu, Emma
Jovanovic, Andela
Majkut, Elisabeth
Geigl, Janine

2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich Schiiler

The Mermaids Wien
SC IKB Innsbruck
SU Neusied|

Vienna Aquatic SC
SC Diana Wien
SVS-Schwimmen
Vienna Aquatic SC
ATUS Knittelfeld

10:27,21
10:17,05
09:58,96
09:20,86
09:49,93
10:15,01
10:23,98
10:37,29

OR
OSR

Lauf 1
1

Lauf

0 NO U~ WNEFE NN DD WDN

Wettkampf 7 - 1500m Freistil mannlich Jugend

29.07.2010
24.07.2014

Kirschka, Nadine
Mainhart, Eva-Marie
Doppelreiter, Leonie
Gaubinger, Jana
Trailovic, Maja
Diewald, Joy
Mainhart, Kristin
Pavlik, Fabienne

Sostaric, Eva
Glen, Anna
Flrst, Chiara
Parsch, Nathalie
Stradner, Lisa
Dona, Lara
Roéser, Hanna
Gassner, Anja

Hufnagl, Claudia
Dragovic, Mila

2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004

2004
2004
2003
2003
2003
2003
2004
2003

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

09:12,68
09:35,65

SVS-Schwimmen
ATUS Knittelfeld
ATUS Knittelfeld

1. USC Traun

1. USC Traun

Union SC Eisenstadt
ATUS Knittelfeld
SVS-Schwimmen

SV-Simmering

1. LSK Heindl

1. LSK Heindl

Union SC Eisenstadt
Sportvereinigung Leoben
TS Dornbirn

TS Dornbirn

SU Generali Salzburg

Enns (AUT)
Kapfenberg (AUT)

12:00,74
11:49,48
11:37,17
11:48,27
11:51,15

11:33,71
11:29,30
11:00,10
10:47,84
10:51,29
11:04,24
11:29,40
11:34,83

OR
OSR

OS2R

Lauf 1
1

0 NoO Ul b~ WDN

22.07.2010
01.08.1996
28.07.2005

Gutenberger, Michael
Dachs, Manuel
Wutti, Lukas

MIMNISTERIUM

6SPORT

Scheriibl, Christian 15:40,71
Kalteis, Hannes 16:44,10
Dittrich, Nikolaus 18:19,25
1999 AUT  SC IKB Innsbruck
2000 AUT  SU Neusied!
2000 AUT SV Woérthersee
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Bad Radkersburg (AUT)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

19:31,83
19:03,38
19:30,33
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Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 1. Abschnitt

DSV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 7 - 1500m Freistil mannlich Jugend

Lauf 2
1

0 N O U~ WN

Mihlwanger, Philipp
Scherer, Michael
Barendrecht, Valentin
Nigg, Moritz

Nedic, Mario

Fessl, Simon

Jager, Nico

2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

ASKOE SC Steyr

SU Generali Salzburg
SV Volksbank Spittal
SU citynet@ Hall

SC Diana Wien
ATUS Knittelfeld
Union SC Eisenstadt

Wettkampf 8 - 1500m Freistil mannlich Schiiler I

19:01,85
18:13,13
18:01,11
17:10,81
17:38,37
18:02,41
18:53,72

OR
OSR
OS2R  28.07.2005

Lauf 1
1

Lauf

Lauf

0 NO Ul WNHFH G OOWNO UL DA WNRFENOOONOO VLD WN

22.07.2010
01.08.1996

Scheriibl, Christian
Kalteis, Hannes
Dittrich, Nikolaus

Kolhuber, Lukas
Igelmund, Lars
Arocker, Scipio

Stirling, Christopher
Bajwa, David
Preisinger, Felix
Karl, Luca

Miller, Felix

Jager, Robin
Spaun, Xaver

Pozhidaev, Alexander
Pfleger, Emil
Schinnerl, Simon
Holbling, Alexander
Ispas, Alexandru
Tremmel, Manuel
Reiter, Oliver
Fischerlehner, Max

MIMNISTERIUM

6SPORT

Z#Bank Austria
Member of QUnICI'edlt

15:40,71
16:44,10
18:19,25

2001 AUT  ATUS Knittelfeld

2001 AUT  ATUS Knittelfeld

2002 AUT  SU Mddling

2002 AUT SV Volksbank Spittal

2002 AUT  Vienna Aquatic SC

2001 AUT  ASKOE SC Steyr

2002 AUT  SU Generali Salzburg

2002 AUT SV Worthersee

2002 AUT  Union SC Eisenstadt

2001 AUT  USV Krems

2001 AUT SV Friesen Wien

2002 AUT  The Mermaids Wien

2001 AUT  SC IKB Innsbruck

2001 AUT  SU Generali Salzburg

2002 AUT  SU Generali Salzburg

2001 AUT  USV Krems

2002 AUT  SV-Simmering

2001 AUT 1. LSK Heindl

speedo >
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Bad Radkersburg (AUT)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

22:13,62
20:31,35
20:31,72

20:08,83
19:56,58
19:34,30
19:25,43
19:29,48
19:35,78
19:57,56

18:54,72
18:45,14
18:14,93
17:46,42
17:53,73
18:16,64
18:52,20
19:06,49
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Meldeergebnis 23.07.-26.07.2015, 1. Abschnitt ‘@SV

Osterr. Meisterschaften der Jugend und Schiiler

MSECM Austria

Wettkampf 9 - 800m Freistil mannlich Schiiler II

QJR 25.07.2010 Scheriibl, Christian 08:16,56 Bad Radkersburg (AUT)

OSR 09.08.2009 Wurzer, Stefan 08:46,11 St. Pélten (AUT)

OS2R 28.07.2005 Dittrich, Nikolaus 09:46,11 Wels (AUT)

Lauf 1
1
2
3 Fritthum, Gregory 2004 AUT  SC im Theresianum 12:16,71
4 Nowitsch, Theo 2004 AUT  SV-Simmering 11:38,75
5 Lovisek, Richard 2004 AUT  SV-Simmering 12:05,12
6 Kicsi, Zsombor 2003 AUT  ASV Linz
7
8
Lauf 2

1 Schumich, Florian 2004 AUT  Union SC Eisenstadt 11:25,88
2 Dijuric, Filip 2004 AUT  Vienna Aquatic SC 11:01,07
3 Birchbauer, David 2003 AUT SV Worthersee 10:55,46
4 Schalling, Benjamin 2003 AUT  Union SC Eisenstadt 10:30,67
5 Halbeisen, Max 2003 AUT TS Dornbirn 10:33,53
6 Fessl, Jan 2003 AUT  ATUS Knittelfeld 10:56,06
7 Opatril, Leon 2003 AUT  SC IKB Innsbruck 11:11,71
8 Freudenthaler, Clemens 2004 AUT  SU Wien 11:36,99
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